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Programmanr. 1 Heren, 2000m vrije slag Senioren Open
30-6-2018 - 10:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. David Kuipers 200003633 Orca 5.63 23:58.30
2. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 0.66 25:07.80
3. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 5.76 25:08.65
4. Klaas van Beek 198805941 Zwemsport Parkstad 2.47 25:14.20
5. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 5.18 26:22.40
6. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.15 26:30.70
7. Jacob Mackloet 200001171 De  Schotejil 6.31 26:41.00
8. Lars van der Haijden 199900225 Zwemsport Parkstad 2.53 26:49.20
9. Jorian Tanis 199900327 De  Schotejil 1.63 27:10.70

10. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 2.13 27:21.20
11. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 6.17 27:51.15
12. Sander Provoost 200302121 Koewacht 6.07 27:59.85
13. Colin Degenaars 199505951 Zpch 2.66 29:23.00
14. Nico Paasse 196501463 De  Schotejil 0.04 29:40.65
15. Tom Erpelinck 199100607 De Honte 0.89 29:54.20
16. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.31 30:00.05
17. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 2.07 30:25.25
18. Angelo de Meyer 199203501 De Bruinvis 0.08 30:37.14 *
19. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 2.55 30:38.85
20. Chris Steenbakker 199805801 Ntb 0.03 31:30.85
21. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 0.48 32:26.85
22. Vincent Keijmel 199101169 Scheldestroom 1.03 33:21.60
23. Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn 1.29 33:38.85
24. paul van der voort 196200715 De Zwoer 0.74 34:25.00
25. Roy Blange 198100141 d'Elft 0.86 35:12.65

AFGEM Tenzin Tieman 200005549 Vzv 6.40
AFGEM Harald Weyh 278744 ASC Duisburg 0.02

Programmanr. 2 Dames, 2000m vrije slag Senioren Open
30-6-2018 - 10:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1.84 25:24.92
2. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 5.25 26:12.12
3. Simone de Rijcke 199603452 Koewacht 0.82 26:13.37
4. Anne Noom 199800062 Het Y 1.93 26:14.67
5. Amy van Lier 199603022 De Warande 0.57 26:17.57
6. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 6.26 28:48.17
7. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 3.50 29:25.42
8. Josine van Dorsselaer 198801040 Koewacht 1.67 29:28.02
9. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 6.24 30:45.72

10. Mara Steenbakker 200304436 De Bevelanders 0.05 31:21.67
11. Jody Sturms 200102286 Koewacht 3.18 31:23.67
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Programmanr. 2, Dames, 2000m vrije slag, Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

12. Feia Persad 200201828 Zwemvereniging Hoorn 5.20 31:54.22
13. Judith Schuijs 199402894 Zoc (Sg) 3.19 31:54.52
14. Elte van Goethem 200300432 De Honte 4.22 32:00.32
15. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.33 32:00.52
16. Kayleigh Kloet 199802860 Zoc (Sg) 2.23 32:02.52
17. Valerie Bakker 200103672 Njord 2.90 33:14.02
18. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 0.30 33:25.92
19. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 4.20 34:47.57
20. Marenne Huigh 199900852 Scheldestroom 2.30 37:44.27
21. Bianca de Pooter 199202738 De Honte 3.59 40:00.97
22. Daphne Wiskerke 198704704 De Bruinvis 2.07 42:04.27
DIS Isabelle Loof 199706478 De Bruinvis 2.06 25:35.07

OJ - Boei(en) verkeerd en/of niet gerond.

AFGEM Lieke Nijmeijer 200300124 Zpc Amersfoort 0.04

Programmanr. 3 Heren, 2000m schoolslag Senioren Open
30-6-2018 - 11:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 3.01 29:29.30
2. Cas Louwarts 199901249 Zwemsport Parkstad 0.45 32:01.00
3. Rene van Oudenaarde 198301619 Zoc (Sg) 0.39 35:39.90
4. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 0.19 46:43.30

AFGEM Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 0.21
AFGEM Tim van den Berg 198500157 Rotterdam Swimming 0.42

Programmanr. 4 Dames, 2000m schoolslag Senioren Open
30-6-2018 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 0.33 33:55.25
2. Sanne Homan 200203770 Zpch 1.41 35:40.50
3. Kim de Winter 200103080 De Bevelanders 0.06 39:13.35
4. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 0.50 46:31.15

AFGEM Marlinde Beukers 200101934 Wvz 0.60
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Programmanr. 5 Heren, 1000m vrije slag Senioren
30-6-2018 - 11:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

19 - 28 jaar

1. Christoph Bral 199202391 Koewacht 3.17 16:05.35

29 - 38 jaar

1. Klaas van Beek 198805941 Zwemsport Parkstad 1.45 12:39.40
2. Martijn Butter 197900231 Oeza 3.12 14:19.55
3. Marco van Antwerpen 198000027 Strijen 0.83 17:09.10
4. Dennis Brobbel 198400311 Zvs 0.07 17:18.10

AFGEM Norbert de Maillie 198601997 Koewacht 0.08

39 - 48 jaar

1. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Koewacht 2.84 17:58.75
2. Jeroen te Paske 196901717 Psv 2.58 18:14.65
3. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 0.38 19:45.80

49 - 58 jaar

1. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 2.11 15:08.50
2. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 0.87 15:28.40
3. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1.29 17:48.45
4. Jan Boonman 196100801 De Bevelanders 1.54 21:07.60
5. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1.16 21:11.55

AFGEM Harald Weyh 278744 ASC Duisburg 0.02

59 - 68 jaar

1. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 0.05 14:55.60
2. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 0.45 16:16.15
3. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1.48 17:20.85
4. André Pantekoek 195800321 De Devel 0.47 22:16.90

69 jaar en ouder

1. Rob Hanou 194300109 Psv 0.71 17:52.95
2. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.10 18:34.55
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Programmanr. 6 Dames, 1000m vrije slag 19 jaar en ouder
30-6-2018 - 11:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

19 - 28 jaar

1. Maaike Vooren 199103324 Daw 1.25 13:36.80
2. Anne Noom 199800062 Het Y 0.95 13:46.70
3. Miriam van Noorden 199102290 Scheldestroom 1.26 16:17.15

29 - 38 jaar

1. Josine van Dorsselaer 198801040 Koewacht 1.21 14:58.60
2. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.83 15:22.15
3. Jessica Klaassen 197901536 Koewacht 2.12 16:04.20
4. Selena Poole 198403582 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.03 16:35.80
5. Marion Brobbel-Groenewoud 198200554 Zvs 0.02 17:13.90
6. Joan Fonteine 198805148 Koewacht 0.04 17:34.50

39 - 48 jaar

1. Katinka van Dongen-Lodder 197700190 De Devel 0.17 15:28.00
2. Gudule van der Meer 197200396 Psv 1.65 15:30.95
3. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Koewacht 1.90 17:01.30
4. Caren van Voren-den Dekker 197701136 Scheldestroom 0.01 20:30.95

49 - 58 jaar

1. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 0.12 16:51.70

59 - 68 jaar

1. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.08 17:05.95
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 20:32.65

Programmanr. 7 Jongens, 500m schoolslag Junioren 4 en jonger
30-6-2018 - 12:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

Junioren 2 en jonger

1. Jason van den Berg 200400009 Rotterdam Swimming 1.97 8:13.32
2. Chris Siemens 200400005 SCOM/De Zeehond 1.80 9:03.02
3. Naut Koole 200404269 Z & PC De Zeeuwse Kust 2.41 10:26.87

Junioren 3 en 4

1. Guido Brink 200200199 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.35 8:10.22
2. Sylvio de Meyer 200200021 De Bruinvis 1.70 8:48.17
3. Ricardo Kloosterman 200200253 De Bevelanders 1.30 9:08.32
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Programmanr. 8 Meisjes, 500m schoolslag Junioren
30-6-2018 - 12:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Evelien te Paske 200400708 Njord 1.45 8:41.52
2. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1.22 8:49.32
3. Sarah Berger 200402272 Zwemsport Parkstad 1.38 9:08.97
4. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1.80 9:51.62
5. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.75 9:58.82
6. Maud Ruitenbeek 200501894 Koewacht 1.78 10:08.17
7. Amy van der Zwan 200500934 Koewacht 1.79 10:27.42
8. Lotte Vandamme 200600972 Koewacht 1.08 10:31.12
9. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1.36 10:42.52

10. Sanne van Kesteren 200600452 Albion 1.56 12:11.52
AFGEM Emma Siebons 200402788 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.43

Programmanr. 9 Jongens, 500m schoolslag Minioren 4,5,6
30-6-2018 - 12:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Winston van den Berg 200600253 Rotterdam Swimming 1.06 9:14.11
2. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 0.90 10:39.31
3. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1.16 11:17.66

Programmanr. 10 Meisjes, 500m schoolslag Minioren 5 en later
30-6-2018 - 12:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Anne Salomé 200700008 Scheldestroom 1.46 9:57.81
2. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1.23 10:38.56
3. Britte Lodder 200702290 De Devel 1.34 10:39.46
4. Maud Ghijs 200702270 Scheldestroom 1.47 11:13.56
5. Thaisa de Meyer 200700676 De Bruinvis 1.36 11:19.66
6. Wies Ruitenbeek 200700234 Koewacht 0.40 11:25.56
7. Noa Quist 200701712 Scheldestroom 1.31 12:11.41
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Programmanr. 11 Jongens, 250m vrije slag Minioren 3 en later
30-6-2018 - 12:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Gilles Vandamme 200900093 Koewacht 0.25 5:14.16
DIS Sverre van der Zwaan 200900737 Lz 1886 1.10

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Meisjes, 250m vrije slag Minioren 3 en later
30-6-2018 - 12:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 1.05 5:06.51
2. Noor Ruitenbeek 200900250 Koewacht 1.04 5:08.01
3. Lotte Salomé 200900272 Scheldestroom 1.11 7:11.61

Programmanr. 13 Heren, 500m schoolslag Senioren Open
30-6-2018 - 12:50 Zeeuws Open Water Sprint Kampioenschap Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Tim van den Berg 198500157 Rotterdam Swimming 0.42 7:24.01
2. Cas Louwarts 199901249 Zwemsport Parkstad 0.45 7:28.06
3. Guido Brink 200200199 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.07 8:00.66
4. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1.93 9:07.06
5. Marco van Antwerpen 198000027 Strijen 0.83 9:42.81
6. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 0.19 12:15.96

AFGEM Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 0.21

Programmanr. 14 Dames, 500m schoolslag Senioren Open
30-6-2018 - 12:55 Zeeuws Open Water Sprint Kampioenschap Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Quinty Rouschop 200300208 Zwemsport Parkstad 1.28 8:27.56
2. Kim de Winter 200103080 De Bevelanders 0.55 9:24.11
3. Valerie Bakker 200103672 Njord 0.49 9:43.76
4. Marion Brobbel-Groenewoud 198200554 Zvs 0.02 10:29.91
5. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 0.50 11:08.06
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Programmanr. 15 Heren, 500m vrije slag Senioren Open
30-6-2018 - 13:00 Zeeuws Open Water Sprint Kampioenschap Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. David Kuipers 200003633 Orca 5.63 5:47.11
2. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 5.76 6:05.61
3. Lars van der Haijden 199900225 Zwemsport Parkstad 2.53 6:16.01
4. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 5.18 6:16.91
5. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.15 6:20.01
6. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 6.17 6:31.61
7. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 2.07 6:54.21
8. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.31 7:02.86
9. Colin Degenaars 199505951 Zpch 2.66 7:05.56

10. Chris Steenbakker 199805801 Ntb 0.03 7:21.16
11. Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn 1.29 8:10.56
12. Roy Blange 198100141 d'Elft 0.86 8:19.11

Programmanr. 16 Dames, 500m vrije slag Senioren Open
30-6-2018 - 13:05 Zeeuws Open Water Sprint Kampioenschap Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1.84 6:08.95
2. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 5.25 6:12.25
3. Simone de Rijcke 199603452 Koewacht 0.82 6:15.85
4. Maaike Vooren 199103324 Daw 0.07 6:16.15
5. Amy van Lier 199603022 De Warande 0.57 6:31.35
6. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 6.26 6:40.45
7. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 6.24 7:00.70
8. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 3.50 7:05.10
9. Feia Persad 200201828 Zwemvereniging Hoorn 5.20 7:24.50

10. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 0.30 8:01.00
11. Mara Steenbakker 200304436 De Bevelanders 4.25 8:44.75
12. Jody Sturms 200102286 Koewacht 3.18 8:55.50
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Programmanr. 17 Jongens, 1000m vrije slag Junioren 4 en jonger
30-6-2018 - 13:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

Junioren 2 en jonger

1. Jason van den Berg 200400009 Rotterdam Swimming 1.97 13:41.55
2. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.54 15:02.90
3. Daan Ketelaars 200500181 ZV De Zaan 2.29 15:06.40
4. Chris Siemens 200400005 SCOM/De Zeehond 1.80 15:11.15
5. Naut Koole 200404269 Z & PC De Zeeuwse Kust 2.41 19:31.00

Junioren 3 en 4

1. Tim Ketelaars 200300651 ZV De Zaan 2.28 12:56.70
2. Ivar Koevoet 200200185 Njord 0.71 13:01.90
3. Tristan Kloet 200200063 Zoc (Sg) 1.67 13:33.80
4. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1.61 13:39.70
5. Sylvio de Meyer 200200021 De Bruinvis 1.70 19:07.20

Programmanr. 18 Meisjes, 1000m vrije slag Junioren
30-6-2018 - 13:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1.22 15:57.73
2. Anouck Romeijnsen 200402808 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.83 16:11.18
3. Meike Kegel 200500554 PFC Rheden 0.04 16:42.83
4. Maud Ruitenbeek 200501894 Koewacht 1.78 17:34.33
5. Sarah Berger 200402272 Zwemsport Parkstad 1.38 17:50.53
6. Evelien te Paske 200400708 Njord 1.45 17:54.98
7. Maaike Meulblok 200500104 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.75 17:57.23
8. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1.80 19:15.38
9. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1.36 19:36.78

10. Sanne van Kesteren 200600452 Albion 1.56 19:45.48
11. Romy Steenpoorte 200501552 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.74 19:45.93
12. Lotte Vandamme 200600972 Koewacht 1.08 19:46.58
13. Amy van der Zwan 200500934 Koewacht 1.79 19:52.88
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Programmanr. 19 Jongens, 500m vrije slag Minioren 4,5,6
30-6-2018 - 13:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Winston van den Berg 200600253 Rotterdam Swimming 1.06 8:13.52
2. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1.16 8:23.27 FJ 1 *
3. Jan Mol 200701293 De Bevelanders 0.26 8:23.27 FJ 2
4. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 0.90 9:13.77

Programmanr. 20 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 5 en later
30-6-2018 - 13:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Anne Salomé 200700008 Scheldestroom 1.46 8:42.12
2. Noa Quist 200701712 Scheldestroom 1.31 9:17.47
3. Wies Ruitenbeek 200700234 Koewacht 0.40 10:02.72
4. Britte Lodder 200702290 De Devel 1.34 10:09.32
5. Luca Verbruggen 200800716 Koewacht 0.94 10:41.07
6. Maud Ghijs 200702270 Scheldestroom 1.47 11:50.97

Programmanr. 21 Heren, 1000m schoolslag Senioren
30-6-2018 - 13:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

19 - 28 jaar

1. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 2.41 17:41.60
AFGEM Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 1.31

29 - 38 jaar

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 3.01 14:46.35
2. Tim van den Berg 198500157 Rotterdam Swimming 2.46 15:19.90
3. Rene van Oudenaarde 198301619 Zoc (Sg) 0.09 17:37.70

39 - 48 jaar

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.06 17:33.55
2. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1.93 18:53.15
3. Frank Scheele 197101679 Scheldestroom 2.92 20:48.10
4. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Koewacht 2.84 21:17.95
5. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 0.38 22:47.55
6. Michiel Verschueren 197301583 Koewacht 2.93 23:21.35 *
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Programmanr. 21, Heren, 1000m schoolslag

49 - 58 jaar

1. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1.17 23:26.85

59 - 68 jaar

1. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 0.05 20:14.95
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 0.66 23:21.35
3. André Pantekoek 195800321 De Devel 0.47 27:00.70

69 jaar en ouder

1. Rob Hanou 194300109 Psv 0.71 20:18.25
2. Nico van Dongen 194800159 De Devel 0.10 28:24.60

Programmanr. 22 Dames, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
30-6-2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

19 - 28 jaar

1. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 2.18 17:45.15
2. Anne Noom 199800062 Het Y 0.95 18:54.05

29 - 38 jaar

1. Selena Poole 198403582 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.03 19:54.90

39 - 48 jaar

1. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Koewacht 1.90 20:21.20

59 - 68 jaar

1. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.08 20:47.05
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 21:22.70
3. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 0.15 27:01.35
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Programmanr. 23 3x500 ploegenrace 12 jaar en ouder
30-6-2018 - 14:10 mix-teams (m/v) starten tegelijk tijd laatste telt Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang startnr Vereniging CAP TijdPnt

1. Lars van der Haijden 199900225 Zwemsport Parkstad 2.53 6:18.51
AFGEM Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 5.25

BM Klaas van Beek 198805941 Zwemsport Parkstad 1.45 6:13.16
BM Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1.84 6:16.26


